

TURKU TOURING

Common Future for Baltic Tourism II



MISTÄ ON KYSE?

Tarinakone oli mukana TurkuTouringin järjestämässä Common Future for Baltic Tourism II -seminaarissa syyskuussa 2011. Seminaarissa Tarinakone veti tarinallistamisen workshoppia eli tarinatyöpajaa. Seminaari toteutettiin englanniksi. Tarinatyöpajassa työstettiin Tarinakoneen Stooripuu™-menetelmän avulla Itämeren maaseudun ja rannikkoalueen matkailullista tarinaidentiteettiä. Stooripuun avulla tunnistettiin yhteisiä tarinallisia elementtejä, joista Tarinakone koosti tilaisuuden jälkeen yhteenvedon. Yhteenvedo auttaa jatkossa viemään eteenpäin Itämeren matkailutoimijoiden yhteisen tarinan luomista.

TAVOITTEET

Seminaarin tavoitteena oli luoda pohjaa Itämeren matkailun yhteiselle tarinalle; seminaarissa ideoitujen tarinallisten elementtien avulla voidaan tulevaisuudessa määritellä yhteinen tarina ja luoda sen pohjalta tarinaidentiteetti. Yhteisen tarinan määrittäminen auttaa Itämeren matkailutoimijoita tuottamaan palveluita, joissa alueen yhteinen tarina tulee asiakkaan koettavaksi.

ASIAKKAAN KOMMENTIT

"Tarinakoneen järjestämä koulutus auttoi yrittäjiä ja organisaatioita pohtimaan tarinan merkitystä, sekä identiteetin ja tuotteen rakentamisessa että markkinoinnissa. Lisäksi koulutus auttoi jäsentämään hajanaisia näkemyksiä suuremmiksi kokonaisuuksiksi, joita voi kehittää ja työstää eteenpäin.

Tarinakoneen vahvuutena oli omistautuminen projektiin sekä valmius hankkia taustatietoa. Lisäksi työskentely oli tehokasta ja järjestelmällistä.

Etenkin pienet yritykset – niin matkailualalla kuin luovan talouden sektorillakin – voisivat hyötyä ulkopuolisen ammattilaisen näkemyksistä ja työskentelymenetelmistä. Koulutus tuo vinkkejä tarinan työstämiseen sekä auttaa oman yrityksen toiminnan arvojen, identiteetin ja kärkiteemojen jäsentämistä vaikkapa markkinoinnin välineeksi."

*Päivi Oliva, Turku Touring
Itämeren matkailun lippulaivahanke
Projektikoordinaattori*

http://www.baltic-sea-strategy-tourism.eu/cms2/BSST_prod/BSST/en/fs/Flagship_Project_12.7_-_Rural_areas/Welcome_to_the_Common_Future_for_Baltic_Tourism_Seminar_II/index.jsp